
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 2 250 000 €
Reference: R4779385  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 410m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento mezonetový penthouse se zastavěnou plochou 410 m² a interiérem 210 m² se nachází v exkluzivní urbanizaci
Torre Bermeja na Nové zlaté míli v Esteponě a vyniká prostornos7, elegantním a luxusním designem a výhledem na
moře. 

Při vstupu do domu najdete světlý a útulný obývací pokoj, který je ideální pro rodinná setkání nebo chvíle odpočinku.
Zčás< otevřená kuchyň navazující na obývací pokoj a jídelní kout je vybavena moderními spotřebiči a nabízí prostorný
funkční prostor pro všechny milovníky vaření. Terasa v tomto patře poskytuje venkovní jídelní kout a ideální prostor
pro vychutnávání středomořského klimatu s panoramatickým výhledem na okolí. 

Nemovitost má tři ložnice a 3 koupelny, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro všechny obyvatele. Koupelny jsou
navrženy z vysoce kvalitních materiálů a nabízejí relaxační a sofistikované prostředí. 
Ve druhém patře se nachází hlavní ložnice se šatnou a vlastní koupelnou a velkoryse dimenzované solárium s pergolou
a grilem, odkud můžete rovněž obdivovat výjimečný výhled na moře a urbanizaci. 

Dům je vybaven klima<zací, ústředním topením a mramorovými podlahami, které mu dodávají nádech pohodlí a stylu.
Součás7 nemovitos< je také parkovací místo a přístup do dobře udržovaných společných prostor, které doplňují
nabídku tohoto nádherného domu. 

Torre Bermeja se může pochlubit pě<hvězdičkovým vybavením, nepřetržitou ostrahou, dvěma venkovními bazény,
vnitřním vyhřívaným bazénem, dvěma posilovnami, saunou, Wi-Fi a přímým přístupem na pláž.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	2 250 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


